Chĩa buồn D. N 180

Còn lại 880

Quý 2017 chuyên qua 3.694,23

TONG CONG QUY HIEN TAI 4.574,23

Thanh Minh Trấn

301.523.2890

- O -

PHÂN ƯU

Nhận được tin buồn:

Cụ Ông Nguyễn Đình Thi

Pháp danh Tuệ Nhân

Là Nhạc Phụ anh Hồng Huy Đặng Trần Hoa

Và là Thân Phụ của chị Nguyễn Thị Am

Đã mất ngày 12 tháng 1 năm 2018

(Nhằm ngày 26 tháng 11 năm Đinh Dậu)

Tại Garden Grove, CA

Hưởng thọ 92 tuổi

Thành kính chia buồn cùng

Anh Chị Đặng Trần Hoa và Tang quyến

Xin cầu nguyện Hương linh Cụ Ông Tuệ Nhân

sớm về Miền Cực Lạc

ÁI HỮU GĐPT VĨNH NGHIÊM HẢI NGOẠI

====================================

Xin cầu nguyện Hương linh Cụ Bà Vũ Thị Thân

sớm về Miền Cực Lạc

ÁI HỮU GĐPT VĨNH NGHIÊM HẢI NGOẠI

PHÂN ƯU

Nhận được tin buồn:

Cụ Quả Phụ Trần Văn Phi

Nhũ danh Đỗ Thị Doanh

Pháp danh Đồng Hoàng

Là Thân Mẫu chị Trần Thị Mai Dung

Và là Nhạc Mẫu của anh Đặng Phạm Thảo

Đã mất ngày 23 tháng 3 năm 2018

(Nhằm ngày 7 tháng 2 năm Mậu Tuất)

Tại Fairfax, VA, Hoa Kỳ

Hưởng thọ 90 tuổi

Thành kính chia buồn cùng

Anh Chị Đặng Phạm Thảo-Trần Thị Mai Dung

và Tang quyến

Xin cầu nguyện Hương linh Cụ Bà Đồng Hoàng

sớm về Miền Cực Lạc

ÁI HỮU GĐPT VĨNH NGHIÊM HẢI NGOẠI

Trăm năm trước ta còn chưa gặp

Trăm năm sau biết gặp lại không